Contar con disponibilidad para cumplir con las funciones que se programen entre marzo 
y diciembre de 2026.

SEGUNDA. DEL ESTÍMULO
Las personas seleccionadas recibirán un estímulo económico conforme lo siguiente:
1. Se otorgarán hasta 20 estímulos económicos individuales.
2. Cada estímulo consistirá en $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.) anuales, distribuidos 
en dos parcialidades.

TERCERA. REGISTRO DE PARTICIPACIÓN
1. La presente convocatoria permanece abierta desde su publicación y hasta el día viernes 
20 de febrero del año 2026 a las 15:00 horas.
2. Las personas interesadas deberán registrarse y completar el formulario de registro,